企業版ふるさと納税（まち・ひと・しごと創生寄付活用事業）

寄 附 申 出 書

  年  月  日

天草市長        様

法 人 名

代表者名               ㊞

本社住所

法人番号

天草市で実施する「                   」に賛同し、

下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附申出額 金          円

（納付予定日      年  月  日）

２ 納付方法

次の普通預金口座にお振込みいただきます。（手数料が必要になります）

肥後銀行 天草支店  口座番号 1693735  口座名義「天草市」

※市の納付書による納付を希望される場合は、ご連絡ください。送付いたします。

納付可能な金融機関等

肥後銀行，熊本銀行，天草信用金庫，熊本県信用組合，九州労働金庫，

本渡五和農業協同組合，あまくさ農業協同組合，天草漁業協同組合，

九州内のゆうちょ銀行及び郵便局（沖縄県を除く）

３ 寄附の公表について（希望しない場合は、チェック不要です。）

□ 法人名と寄附金額

□ 法人名のみ

４ 担当者連絡先

部署： 氏名：

住所： 電話：

メールアドレス：

※ 寄附金の受領後、税額控除に必要となる受領書を送付いたします。

※ 寄附額は、事業費の範囲内となります。
≪提出先≫

〒863-8631

熊本県天草市東浜町８番１号

天草市役所 総合政策部 政策企画課

TEL：0969-27-5052

Mail：kikaku@city.amakusa.lg.jp